
 

1

2

4

5

6

9

10

10

11

13

14

16

17

19

20

21

23

24

25

27

28

29

31

32

ZALOG

Saturnus

Zeleni gaj

Center Zalog

Silos

Petrol

Cesta na Vevče

Polje

Studenec

Chengdujska

Osenjakova

Archinetova

Pot na Fužine

Zaloška

Tržnica Moste

Bolnica

Klinični center

Roška

Streliška

Privoz

Gornji trg

Križanke

Drama

Pošta

Ajdovščina

Kora bar

Navje

ŽELEZNA

Čas vožnje v minutah

53B

33B

03B 28B 47B

07B 32B 57B

22B 47B

12B 37B

02B 27B 52B

17B 42B

07B 32B 57B

22B 47B

12B 37B

02B 27B 52B

17B 42B

07B 32B 57B

22B 47B

12B 34B 56B

17B 43B

08B 33B

03B 33B

18B

Opombe:
B - pomeni odhod, ki obratuje kot linija 11B, do BEŽIGRADA

- 31.10. in 01.11 vozi linija 11 kot linija 11B na relaciji BEŽIGRAD - ZALOG

Odhodi s postajališča: 204181 Center Zalog

v smeri: Ježica P+R
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